
Mateřská škola U Uranie, Praha 7, Na Maninách 1080/29a 
Na Maninách 1080/29a, Praha 7, 170 00, tel. č. 220 80 23 27 

reditelka@msuranie.cz, www.msuranie.cz 

IČO 659 93 896, ČÚ: 27-6411030287/0100                                   

O B J E D N Á V K A Č. 42/2023 
Dodavatel:  

Projektil Architekti s.r.o. 

sídlo podnikání: Malátova 13, 150 00, Praha 5 

IČO: 27118436 

DIČ: CZ27118436 

bankovní spojení,č.ú.:   

tel./fax:                                          e-mail: 

Zadavatel:  

Mateřská škola U Uranie, Praha 7, Na Maninách 1080/29a 

Na Maninách 1080/29a 

Praha 7, 170 00 

IČ: 659 93 896, DIČ: CZ 659 93 896 

Telefonní kontakt:, e-mail:  

Číslo účtu: 27-6411030287/0100 

Objednáváme u vás projektové a inženýrské práce – Revitalizace zahrady MŠ  

Ortenovo náměstí, Praha 7  
v rámci projektu „Ekoučebna aneb pojďme se učit a potkávat venku!, 

 reg.č. CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002269. 

 

Výkonová fáze D1 Vypracování dokumentace pro provedení stavby a pro vyhledání dodavatele dle 

Vaší nabídky 
 Vypracování dokumentace pro provedení stavby 

 Autorský dohled projektanta nad dodržením architektonické a celkové koncepce  
podle dokumentace vypracované pro dotaci 

 Specifikace objemu prací a konstrukcí, materiálů a technologií 

 CENA – 110 000,- Kč bez DPH 

Výkonová fáze D3 Spolupráce při provádění stavby dle Vaší nabídky 
 spolupráce při získání a vyhodnocení nabídek, 

 spolupráce při zodpovídání dotazů uchazečů 

 autorský dozor projektanta při realizaci stavby, 

 účast na kontrolních dnech (KD) stavby (předpokládaná četnost KD jednou za 14 dní) 

 AD projektanta při tvorbě dílenských a realizačních dokumentací jednotlivých profesí a jejich koordinace, 

 účast na předání staveniště dodavateli stavby klientem - autorský dozor kontroluje, zda skutečnosti známé v době předávání  
staveniště odpovídají předpokladům, podle kterých byla vypracována projektová dokumentace, 

 spolupráce s ostatními partnery, specialisty, při řešení problémů vzniklých při realizaci stavby, 

 sledování souladu stavby s klientem schválenou PD, 

 poskytování vysvětlení potřebných pro vypracování výrobní dokumentace dodavatele stavby, nebo dokumentace jeho  

 specifických subdodávek, 

 posouzení návrhů dodavatele stavby na změny schválené projektové dokumentace a na odchylky od ní, 

 účast při komplexních zkouškách, a při zkušebním provozu, 

 účast na předání dokončené stavby dodavatelem a převzetí klientem. 

 dohled nad odstraňováním závad, 

 spolupráce při závěrečném vyúčtováním stavby. 

 CENA – 57.200,- Kč bez DPH 

Výkonová fáze D5 Grafické řešení dle Vaší nabídky 
 Grafické řešení (infosystém, grafická intervence) 

 CENA – 80.000,- Kč bez DPH 

Platby na fakturu dle fází níže. Na fakturách bude uveden název a číslo projektu. 

Termíny:  

 Fáze D1:  do 30. 4. 2023 

 Fáze D3:  dle průběhu výběrového řízení, stavby a kontrol 

 Fáze D5:  v průběhu D1 
 

Cena celkem dle Vaší cenové nabídky: 247.200,- Kč bez DPH, 299.112,- Kč včetně DPH 
Vystavila v Praze dne 4.4.2023 

Nikola Dvořáková 

tel.  

 

 

 

 Odpovědná osoba:  

Ing. Et Bc. Zuzana Straková 

 

mailto:reditelka@msuranie.cz
http://www.msuranie.cz/

